
 
 

 UCHWAŁA Nr LXXVIII/102/2023 

 RADY GMINY ŁĘCZYCE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów 
geodezyjnych Świchowo, Brzeźno Lęborskie, Pużyce, przyjętego uchwałą Rady Gminy Łęczyce nr 

XXVI/77/2012 z dnia 30 października 2012 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1436), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597) oraz w związku z Uchwałą Nr LXVI/13/2023 Rady 
Gminy Łęczyce z dnia 24 stycznia 2023 r., zmienioną Uchwałą Nr LXXVI/83/2023 Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 30 września 2023 r., Rada Gminy Łęczyce uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów 
geodezyjnych Świchowo, Brzeźno Lęborskie, Pużyce, przyjętego uchwałą Rady Gminy Łęczyce nr 
XXVI/77/2012 z dnia 30 października 2012 roku, zwaną dalej „planem”, po stwierdzeniu że nie narusza ustaleń 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Łęczyce uchwalonego Uchwałą 
Nr VI/8/2011 Rady Gminy Łęczyce z dnia 25 lutego 2011 r. ze zmianami. 

2. Załączniki do uchwały stanowią: 

1) część graficzna, zwana dalej „rysunkiem planu”, w skali 1:2000 – załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie Rady Gminy Łęczyce o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do projektu planu 
– załącznik nr 2; 

3) rozstrzygnięcie Rady Gminy Łęczyce o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych – załącznik nr 3; 

4) dane przestrzenne miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmujące: lokalizację 
przestrzenną obszaru objętego aktem w postaci wektorowej w obowiązującym państwowym systemie 
odniesień przestrzennych, atrybuty zawierające informacje o akcie oraz część graficzną aktu w postaci 
cyfrowej reprezentacji z nadaną georeferencją w obowiązującym państwowym systemie odniesień 
przestrzennych – załącznik nr 4. 

3. Plan obejmuje 15 odrębnych obszarów zlokalizowanych w granicach obrębów geodezyjnych Świchowo, 
Brzeźno Lęborskie, Pużyce, gmina Łęczyce, o łącznej powierzchni około 451,32 ha, których granice określono 
w części graficznej planu. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale mowa o: 

1) terenie – należy przez to rozumieć część obszaru planu o określonymprzeznaczeniu, wyznaczoną linią 
rozgraniczającą oraz oznaczoną symbolem cyfrowo-literowym na rysunku planu; 

2) przeznaczeniu – należy przez to rozumieć funkcję lub rodzaj zabudowy dominujący na działce lub terenie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.12.2023 r.

Poz. 6082



3) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię, wyznaczoną na rysunku planu, 
ograniczającą obszar, na którym dopuszcza się sytuowanie budynków, modułowych obiektów 
budowlanych oraz ogniw fotowoltaicznych; 

4) powierzchni zabudowy – należy przez to rozumieć powierzchnię budynków liczoną po zewnętrznym 
obrysie najniższej kondygnacji nadziemnej oraz powierzchnię instalacji fotowoltaicznej liczoną jako rzut 
prostokątny zewnętrznych krawędzi ogniw fotowoltaicznych,a także powierzchnię liczoną po zewnętrznym 
obrysie modułowych obiektów budowlanych; 

5) strefie ochronnej – należy przez to rozumieć strefę potencjalnego oddziaływania instalacji fotowoltaicznej 
oraz modułowych obiektów budowlanych związanych z działalnością instalacji fotowoltaicznej; 

6) pasie ochrony funkcyjnej istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej – należy przez to rozumieć 
pas terenu, którego wymiarem poprzecznym jest szerokość określona w tekście i na rysunku planu 

w obrębie, w granicach którego obowiązują ograniczenia w jego zagospodarowaniu i użytkowaniu; 

7) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych nie większym niż 
12°; 

8) tablicy informacyjnej – należy przez to rozumieć element systemu informacji gminnej, informacji 
turystycznej, historycznej, przyrodniczej lub edukacji ekologicznej; 

9) zieleni ozdobnej – należy przez to rozumieć kształtowane przez człowieka skupiska drzew i krzewów 
gatunków rodzimych wraz z pozostałymi składnikami szaty roślinnej, podnoszące walory estetyczne 
przestrzeni; 

10) zieleni wysokiej – należy przez to rozumieć drzewa i krzewy gatunków rodzimych o docelowej wysokości 
przekraczającej 4,0 m; 

11) zieleni izolacyjnej – należy przez to rozumieć pasy zieleni wysokopiennej gatunków rodzimych, głównie 
zimozielonej, o zwartej strukturze i ukształtowane w taki sposób, aby minimalizować uciążliwości 
wynikające z zagospodarowania i przeznaczenia terenu. 

§ 3. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granice obszarów objętych zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

4) granice stref sanitarnych istniejących cmentarzy, dla budynków niepodłączonych do sieci wodociągowej; 

5) granice stref sanitarnych istniejących cmentarzy, dla budynków podłączonych do sieci wodociągowej; 

6) pasy ochrony funkcyjnej istniejących napowietrznych linii elektroenergetycznych średniego napięcia 
15 kV; 

7) strefy ochrony konserwatorskiej stanowisk archeologicznych znajdujących się w wojewódzkiej ewidencji 
zabytków archeologicznych; 

8) pasy zieleni izolacyjnej; 

9) zwymiarowane wzajemne odległości elementów zagospodarowania określone w metrach; 

10) przeznaczenie terenów. 

2. Niewymienione w ust. 1, pozostałe elementy rysunku, mają charakter informacyjny. 

§ 4. Ustala się następujące przeznaczenie terenów: 

1) tereny elektrowni słonecznych o mocy przekraczającej 500 kW wraz ze strefą ochronną, oznaczone na 
rysunku planu symbolami PEF; 

2) teren lasów, oznaczone na rysunku planu symbolami L; 

3) tereny zieleni naturalnej, oznaczone na rysunku planu symbolami ZN. 

§ 5. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego ustala się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 6082



1) lokalizowanie budynków, modułowych obiektów budowlanych oraz ogniw fotowoltaicznych przy 
uwzględnieniu nieprzekraczalnych linii zabudowy, zgodnie z rysunkiem planu, z dopuszczeniem 
wysunięcia poza tę linię na odległość nie większą niż 1,5 m – okapów oraz schodów zewnętrznych; 

2) dopuszczenie lokalizacji dojść, dojazdów, ciągów pieszych, rowerowych oraz pieszo-rowerowych, 
stanowisk postojowych dla samochodów osobowych oraz rowerów, zieleni ozdobnej, sieci i urządzeń 
infrastruktury technicznej, w tym stacji transformatorowych, z wyłączeniem terenów oznaczonych na 
rysunku planu symbolem L, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) kolor elewacji budynków oraz modułowych obiektów budowlanych – biały, odcienie beżu i szarości; 

4) nakaz ograniczenia oświetlenia obszarów oznaczonych na rysunku planu symbolami PEF; 

5) dopuszczenie lokalizacji tablic informacyjnych; 

6) dopuszczenie wydzielania działek pod obiekty infrastruktury technicznej, dojścia i dojazdy oraz 
poszerzenia dróg istniejących, a także w celu regulacji granic między sąsiadującymi nieruchomościami, dla 
których nie ustala się minimalnej powierzchni. 

§ 6. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz kształtowania krajobrazu ustala się: 

1) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco i potencjalnie znacząco oddziaływać na 
środowisko, z wyjątkiem: 

a) napowietrznych linii elektroenergetycznych wysokiego napięcia, 

b) systemów fotowoltaicznych wraz z towarzyszącą infrastrukturą, 

c) inwestycji celu publicznego; 

2) nakaz realizacji pasów zieleni izolacyjnej o szerokości zgodnej z rysunkiem planu, z wyłączeniem 
lokalizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, zjazdów oraz dojść i dojazdów; 

3) zakaz zmian stosunków wodnych oraz zmiany kierunku odpływu wód opadowych i roztopowych ze szkodą 
dla gruntów sąsiednich; 

4) dopuszczenie przebudowy, likwidacji lub rozbudowy istniejących budowli drenarskich i melioracyjnych, 
w tym odcinkowego skanalizowania, z zachowaniem ciągłości przepływu wód i dalszego poprawnego 
funkcjonowania całego systemu; 

5) nakaz zapewnienia ochrony dziko występujących roślin, zwierząt i grzybów oraz ich siedlisk zgodnie 

z przepisami odrębnymi o ochronie przyrody; 

6) zakaz lokalizacji biogazowni oraz zakładów o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnych 
awarii. 

§ 7. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz 
dóbr kultury współczesnej wszelka działalność związana z prowadzeniem prac ziemnych w granicach stref 
ochrony konserwatorskiej stanowisk archeologicznych znajdujących się w wojewódzkiej ewidencji zabytków 
archeologicznych wymaga przeprowadzenia niezbędnych badań archeologicznych na zasadach określonych 
w przepisach odrębnych z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami. 

§ 8. W zakresie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych, nie podejmuje się 
ustaleń. 

§ 9. 1. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na 
podstawie odrębnych przepisów, w granicach obszarów objętych planem zlokalizowane są obszary, dla których 
obowiązują przepisy odrębne – Główny Zbiornik Wód Podziemnych nr 108 "Zbiornik międzymorenowy 
Salino". 

2. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, obszarów szczególnego 
zagrożenia powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych oraz krajobrazów priorytetowych określonych 

w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa, nie podejmuje 
się ustaleń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 6082



§ 10. Dla terenów elektrowni słonecznych o mocy przekraczającej 500 kW wraz ze strefą ochronną, 
oznaczonych na rysunku planu symbolami 1PEF, 2PEF, 3PEF, 4PEF, 5PEF, 6PEF, 7PEF, 8PEF, 9PEF, 10PEF, 
11PEF, 12PEF, 13PEF, 14PEF, 15PEF, ustala się następujące zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki 
zagospodarowania terenu: 

1) przeznaczenie: 

a) ogniwa fotowoltaiczne, obejmujące urządzenia wytwarzające energię elektryczną z odnawialnych źródeł 
energii o mocy przekraczającej 500 kW, w tym między innymi konstrukcje wolnostojące kotwione do 
ziemi służące do montażu paneli fotowoltaicznych, panele fotowoltaiczne, przetwornice, rozdzielnie 
elektryczne, przyłącza i sieci elektroenergetyczne, 

b) magazyny energii, w tym modułowe magazyny energii, 

c) modułowe instalacje służące do produkcji, przetwarzania i magazynowania wodoru, 

d) budynki i budowle stacji transformatorowych, w tym modułowe stacje transformatorowe, 

e) budynki oraz obiekty kontenerowe, stanowiące zaplecze techniczne, magazynowe oraz pomieszczenia 
socjalne związane z bieżącą obsługą terenu, 

f) parkingi oraz place; 

2) nakaz uwzględnienia strefy ochronnej, o której mowa w §13 pkt 3; 

3) szczegółowa lokalizacja inwestycji, o których mowa w §6 pkt 1 zostanie określona po przeprowadzeniu 
oceny oddziaływania na środowisko; 

4) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy na działce budowlanej: 0,01; 

5) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy na działce budowlanej: 0,80; 

6) maksymalną powierzchnię zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej: 

a) dla budynków i modułowych obiektów budowlanych: 20%, 

b) dla instalacji fotowoltaicznych: 80%; 

7) minimalny udział powierzchni terenu biologicznie czynnego w stosunku do powierzchni działki 
budowlanej: 20%; 

8) maksymalną wysokość: 

a) budynków: 8,0 m, 

b) budowli: 8,0 m, z zastrzeżeniem lit. c, 

c) paneli fotowoltaicznych: 4,0 m; 

9) geometrię dachów budynków i modułowych obiektów budowlanych: płaskie, dwu-, lub wielospadowe 

o kącie nachylenia głównych połaci dachowych do 25°; 

10) minimalną powierzchnię nowo wydzielanych działek budowlanych: 5 000 m 2; 

11) obsługę komunikacyjną z przylegających dróg, zlokalizowanych poza obszarem planu. 

§ 11. Dla terenów lasu, oznaczonych na rysunku planu symbolami 1L, 2L, 3L, 4L, ustala się następujące 
zasady oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) przeznaczenie podstawowe: lasy; 

2) nakaz prowadzenia gospodarki leśnej zgodnie z planem urządzenia lasów; 

3) zakaz lokalizacji budynków oraz stanowisk postojowych. 

§ 12. Dla terenów zieleni naturalnej, oznaczonych na rysunku planu symbolami 1ZN, 2ZN, 3ZN, ustala się 
następujące zasady oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) przeznaczenie podstawowe: zieleń naturalna; 

2) zakaz lokalizacji budynków oraz stanowisk postojowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 6082



§ 13. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, 
w tym zakazu zabudowy: 

1) wyznacza się pasy ochrony funkcyjnej istniejących napowietrznych linii elektroenergetycznych średniego 
napięcia 15 kV, o szerokości 14,0 m, po 7,0 m od osi linii w obu kierunkach, na terenie których ustala się 
nakaz uwzględnienia przepisów odrębnych w zakresie sposobu zagospodarowania terenu, z zastrzeżeniem 
pkt 2; 

2) po przebudowie istniejącej linii elektroenergetycznej lub jej skablowaniu, przestaje obowiązywać określony 
dla niej pas ochrony funkcyjnej; 

3) wyznacza się granicę strefy ochronnej, związanej z ograniczeniami w zabudowie, zagospodarowaniu 

i użytkowaniu terenu oraz występowania znaczącego oddziaływania na środowisko, obszaru lokalizacji ogniw 
fotowoltaicznych o mocy przekraczającej 500 kW, zgodnie z rysunkiem planu w granicach terenów 
oznaczonych na rysunku planu symbolami PEF; 

4) wyznacza się strefę sanitarną istniejących cmentarzy, zlokalizowanych poza obszarem planu, 

z zastrzeżeniem pkt 5, na terenie których obowiązują przepisy odrębne; 

5) dopuszczenie zmniejszenia zasięgu strefy sanitarnej do 50,0 m od linii rozgraniczającej istniejącego 
cmentarza, gdy tereny zlokalizowane w odległości powyżej 50,0 m od linii rozgraniczającej istniejącego 
cmentarza posiadają sieć wodociągową i wszystkie budynki korzystające z wody są do tej sieci podłączone. 

§ 14. 1. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się: 

1) powiązanie układu komunikacyjnego z układem zewnętrznym poprzez drogi poprzez drogi publiczne 
zlokalizowane poza obszarami planu; 

2) nakaz zapewnienia co najmniej 1 stanowiska postojowego dla samochodów osobowych na każdym 

z terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami PEF; 

3) nakaz zapewnienia co najmniej 1 stanowiska postojowego dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
na każdym z terenów oznaczonych symbolem PEF; 

4) nakaz lokalizacji stanowisk postojowych, w granicach działek budowlanych na których usytuowane są 
budynki przez nie obsługiwane; 

5) dopuszczenie uwzględnienia stanowisk postojowych wymienionych w pkt 3 w ogólnym bilansie stanowisk 
postojowych, wynikającym z pkt 2 niniejszego paragrafu; 

6) nakaz zapewnienia dróg pożarowych, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

7) dopuszczenie realizacji dojazdów do działek, jako odrębnych nieruchomości gruntowych o minimalnej 
szerokości 6,0 m; 

8) wydzielenie placów do zawracania na zakończeniu dojazdów do działek, o których mowa w pkt 7, 

o wymiarach co najmniej 12,5 m x 12,5 m; 

9) minimalne szerokości dojazdów do działek nie dotyczą dojazdów istniejących w dniu wejścia w życie 
planu. 

2. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy infrastruktury technicznej ustala się: 

1) lokalizację sieci i urządzeń infrastruktury technicznej w granicach obszaru planu, z wyłączeniem terenów 
oznaczonych na rysunku planu symbolami L; 

2) dopuszczenie budowy nowych sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, w tym oświetlenia oraz 
rozbiórki, przebudowy, rozbudowy, remontu i odbudowy sieci i urządzeń istniejących, na obszarze objętym 
planem; 

3) w zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się: 

a) zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej, 

b) do czasu budowy sieci wodociągowej dopuszczenie zaopatrzenia z własnego ujęcia wody lub poprzez 
dowóz, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 6082



c) dopuszczenie realizacji hydrantów przeciwpożarowych; 

4) w zakresie odprowadzania ścieków bytowych i przemysłowych ustala się: 

a) odprowadzanie ścieków bytowych do sieci kanalizacji sanitarnej, 

b) odprowadzanie ścieków przemysłowych do sieci kanalizacji sanitarnej, po wcześniejszym 
podczyszczeniu, 

c) dopuszczenie odprowadzania ścieków bytowych i przemysłowych do zbiorników bezodpływowych, do 
czasu realizacji kanalizacji sanitarnej, 

d) dopuszczenie realizacji przepompowni ścieków; 

5) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych ustala się: 

a) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych w granicach własnej działki budowlanej lub 
odprowadzanie zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszczenie gromadzenia wód opadowych i roztopowych w otwartych lub zamkniętych zbiornikach 
retencyjnych i studniach chłonnych zlokalizowanych w granicach działek budowlanych oraz 
wykorzystanie ich do celów gospodarczych i przeciwpożarowych, 

c) dopuszczenie lokalizacji urządzeń infrastruktury technicznej, służących biernej i czynnej ochronie 
jakości i ilości zasobów wódpodziemnych; 

6) w zakresie zaopatrzenia w gaz ziemny ustala się zasilanie z sieci gazowej lub z indywidualnych 
zbiorników; 

7) zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną ustala się: 

a) podłączenie do sieci elektroenergetycznej, 

b) dopuszczenie zasilania z odnawialnych źródeł energii, z wyjątkiem turbin wiatrowych, 

c) dopuszczenie skablowania istniejących sieci elektroenergetycznych, 

d) dopuszczenie lokalizacji sieci i innych urządzeń elektroenergetycznych, w tym stacji 
transformatorowych; 

8) w zakresie zaopatrzenia w ciepło do celów grzewczych, zgodnie z przepisami odrębnymi, ustala się 
stosowanie paliw charakteryzujących się niskimi wskaźnikami emisyjnymi, takie jak: paliwa płynne, 
gazowe, energia elektryczna lub odnawialne źródła energii, z wyjątkiem turbin wiatrowych; 

9) gromadzenie i zagospodarowanie odpadów komunalnych w sposób uwzględniający selektywną zbiórkę 

u źródła, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 15. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych planem, 
zgodnie z przepisami odrębnymi o gospodarce nieruchomościami, ustala się: 

1) nie określa się terenów, które wymagają wszczęcia procedury scalania i podziału nieruchomości 

w rozumieniu przepisów odrębnych; 

2) minimalną powierzchnię działek wydzielonych w wyniku procedury scalania i podziału nieruchomości na 
terenach PEF: 5000 m 2; 

3) minimalną szerokość frontu działek powstających w wyniku scalania i podziału nieruchomości na terenach 
PEF: 30,0 m; 

4) kąt przebiegu granic działki w stosunku do pasa drogowego na terenach PEF: 70°–110°. 

§ 16. W zakresie sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów 
dopuszcza się wykorzystywanie terenów w sposób dotychczasowy do czasu ich zagospodarowania zgodnie 

z planem. 

§ 17. Ustala się stawkę procentową służącą naliczeniu jednorazowej opłaty od wzrostu wartości 
nieruchomości, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 6082



w wysokości 30%. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce 

 
 

Tomasz Białobrzeski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 6082



Załącznik nr 1
do Uchwały nr LXXVIII/102/2023
Rady Gminy Łęczyce
z dnia 29 listopada 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 6082
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LXXVIII/102/2023 

Rady Gminy Łęczyce 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 ROZSTRZYGNIĘCIE RADY GMINY ŁĘCZYCE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJ
EKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA FR
AGMENTÓW OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH ŚWICHOWO, BRZEŹNO LĘBORSKIE, PUŻYCE, PR
ZYJĘTEGO UCHWAŁĄ RADY GMINY ŁĘCZYCE NR XXVI/77/2012 Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 

2012 ROKU 

 Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zmianami) Rada Gminy Łęczyce stwierdza, że: 

1. Projekt miejscowego planu został wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 29 września 2023 r. 
do 27 października 2023 r. Termin składania uwag wyznaczono do dnia 13 listopada 2023 r. 

 1. W wyznaczonym terminie nie wniesiono żadnych uwag, w związku z czym nie zachodzi 
konieczność rozstrzygania o sposobie o rozpatrzenia uwag.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 6082



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LXXVIII/102/2023 

Rady Gminy Łęczyce 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 ROZSTRZYGNIĘCIE RADY GMINY ŁĘCZYCE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PL
ANIE INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZA
DAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI 

O FINANSACH PUBLICZNYCH 

 Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zmianami) Rada Gminy Łęczyce rozstrzyga, co następuje: 

  

 1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej: 

1) zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadzić będą właściwe przedsiębiorstwa, 
w kompetencji których leży rozwój sieci, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 
oraz na podstawie przepisów odrębnych. Zadania w zakresie gospodarki odpadami realizowane będą 
zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z regulaminem utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy oraz na podstawie przepisów odrębnych; 

2) za podstawę przyjęcia do realizacji zadań określonych w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego, które należą do zadań własnych gminy, stanowić będą zapisy planu wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne; 

3) określenie terminów przystąpienia i zakończenia realizacji tych zadań, ustalone będzie według 
kryteriów i zasad przyjętych przy konstruowaniu planu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne; 

4) inwestycje realizowane mogą być etapowo w zależności od wielkości środków przeznaczonych na 
inwestycje. 

  

 2. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej określonych w planie: 

1) udział inwestorów w finansowaniu w ramach porozumień o charakterze cywilno-prawnym lub 
w formie partnerstwa publiczno–prywatnego – „PPP”; 

2) wydatki z budżetu gminy; 

3) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, poprzez budżet gminy – w ramach m. in.: 

a) dotacji unijnych, 

b) dotacji samorządu województwa, 

c) dotacji i pożyczek z funduszy celowych, 

d) kredytów i pożyczek bankowych, 

e) innych środków zewnętrznych. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 6082



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr LXXVIII/102/2023 

Rady Gminy Łęczyce 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 DANE PRZESTRZENNE  

Zbiór danych przestrzennych dla zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennegow sprawie 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów 
geodezyjnychŚwichowo, Brzeźno Lęborskie, Pużyce, przyjętego uchwałą Rady Gminy Łęczyce nr 
XXVI/77/2012 z dnia 30 października 2012 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 6082


	UCHWAŁA NR LXXVIII/102/2023 RADY GMINY ŁĘCZYCE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	pkt 7 w § 3 ust. 1
	pkt 8 w § 3 ust. 1
	pkt 9 w § 3 ust. 1
	pkt 10 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1
	lit. c w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 1
	lit. b w § 10 pkt 1
	lit. c w § 10 pkt 1
	lit. d w § 10 pkt 1
	lit. e w § 10 pkt 1
	lit. f w § 10 pkt 1

	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10
	pkt 5 w § 10
	pkt 6 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 6
	lit. b w § 10 pkt 6

	pkt 7 w § 10
	pkt 8 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 8
	lit. b w § 10 pkt 8
	lit. c w § 10 pkt 8

	pkt 9 w § 10
	pkt 10 w § 10
	pkt 11 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12

	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13
	pkt 3 w § 13
	pkt 4 w § 13
	pkt 5 w § 13

	§ 14
	pkt 1 w § 14 ust. 1
	pkt 2 w § 14 ust. 1
	pkt 3 w § 14 ust. 1
	pkt 4 w § 14 ust. 1
	pkt 5 w § 14 ust. 1
	pkt 6 w § 14 ust. 1
	pkt 7 w § 14 ust. 1
	pkt 8 w § 14 ust. 1
	pkt 9 w § 14 ust. 1
	ust. 2 w § 14
	pkt 1 w § 14 ust. 2
	pkt 2 w § 14 ust. 2
	pkt 3 w § 14 ust. 2
	lit. a w § 14 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 14 ust. 2 pkt 3
	lit. c w § 14 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 14 ust. 2
	lit. a w § 14 ust. 2 pkt 4
	lit. b w § 14 ust. 2 pkt 4
	lit. c w § 14 ust. 2 pkt 4
	lit. d w § 14 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 14 ust. 2
	lit. a w § 14 ust. 2 pkt 5
	lit. b w § 14 ust. 2 pkt 5
	lit. c w § 14 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w § 14 ust. 2
	pkt 7 w § 14 ust. 2
	lit. a w § 14 ust. 2 pkt 7
	lit. b w § 14 ust. 2 pkt 7
	lit. c w § 14 ust. 2 pkt 7
	lit. d w § 14 ust. 2 pkt 7

	pkt 8 w § 14 ust. 2
	pkt 9 w § 14 ust. 2


	§ 15
	pkt 1 w § 15
	pkt 2 w § 15
	pkt 3 w § 15
	pkt 4 w § 15

	§ 16
	§ 17
	§ 18
	§ 19
	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - ROZSTRZYGNIĘCIERADYGMINYŁĘCZYCEOSPOSOBIEROZPATRZENIAUWAGDOPROJEKTUZMIANYMIEJSCOWEGOPLANUZAGOSPODAROWANIAPRZESTRZENNEGODLAFRAGMENTÓWOBRĘBÓWGEODEZYJNYCHŚWICHOWO,BRZEŹNOLĘBORSKIE,PUŻYCE,PRZYJĘTEGOUCHWAŁĄRADYGMINYŁĘCZYCENRXXVI/77/2012ZDNIA30PAŹDZIERNIKA2012ROKU
	Załącznik 3 - ROZSTRZYGNIĘCIERADYGMINYŁĘCZYCEOSPOSOBIEREALIZACJIZAPISANYCHWPLANIEINWESTYCJIZZAKRESUINFRASTRUKTURYTECHNICZNEJ,KTÓRENALEŻĄDOZADAŃWŁASNYCHGMINYORAZZASADACHICHFINANSOWANIA,ZGODNIEZPRZEPISAMIOFINANSACHPUBLICZNYCH
	Załącznik 4 - DANEPRZESTRZENNE


		2023-12-27T14:30:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




